
FONDACIJA STECAK U BOSNI I HERCEbOMNI

Naz v pravnog lca

Sarajevo.Novo Sarajevo, Aleja Bosne Srebrene 5

Sjediate i adresa pravnog lica

Dj.latnosti ostalih Ehmklh organizacUa, d, n.

Djelatnosi

Uniciedit Bank d.d. Mostar

Naziv banke

33873022225't53't1

Brojraiuna

A, PRIHODI

410 Clanarina

411 Prihodi iz budieta

412 Humanitarniprihodi

417 Prihodiod viastite aktivnosti

418 ostaliprihodi

Svega prihodi (131 do 135)
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BOSNA I HEFICEGOVIAIA
MI NISTARSTVU p#fll}BE', broj za drrekrnE poreze

4202361670007

za indirektne poreze
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Sifra djelainosti po SKD

079
Silra opSiine

21.444

400
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't 31

132

133

134

135

136

137
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111

142
.t43

111

115

146

117

14E

JASMINA

43.000

1

13.001

4.235

13.962

28.067

351

55

16.670

3.669

2'1.14

3.179

2.989

't.531

225

B. MSHODI

Materijal i energrja

Usluge

Place i ostala primanja zaposlenih

Amorlizacija

Finansijskirashodi

Putni troskovi

Humanitarni rashodi

Porezi i doprinosi koji ne zavise od rezultata

Ostali rashodi

Svega nshodi (137 do 145)

C. REZULTAT

ViSak pdhoda (136 minus 146)

Vi5ak rashoda (146 minus 136)

7.921

13.520

Saraievo.Novo Sarajevo
[.4jeslo

23.2.2022.

L)ai!nl

Kontrolni broj: 111067 8267 983212
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